
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση εννέα (9) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής: 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 15095/07-07-2025 
Φ.Ε.Κ. 2569/11-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΧΑ3469Β7Γ-ΓΗ3
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49605
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Ορθοπαιδική - 
Τραυματιολογία».

2. Αριθμός προκήρυξης: 15072/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2546/10-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΦΝΤ469Β7Γ-Φ9Ι
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49607
ΤΟΜΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Ιατρική Φυσική».

3. Αριθμός προκήρυξης: 15052/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2546/10-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΦΡΗ469Β7Γ-ΛΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49610
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Αναισθησιολογία».

4. Αριθμός προκήρυξης: 14159/25-06-2025
Φ.Ε.Κ. 2461/04-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΦΘΩ469Β7Γ-1ΙΙ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49612
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο «Γενική 
Χειρουργική – Χειρουργική Ογκολογία»

5. Αριθμός προκήρυξης: 15049/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2546/10-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΔΗΖ469Β7Γ-ΥΚ6
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49617
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ – ΠΑΙΔΙΟΥ  
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική 
– Γυναικολογία»

6. Αριθμός προκήρυξης: 15051/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2569/11-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΠΡ3469Β7Γ-Β10
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49676
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ – ΠΑΙΔΙΟΥ  
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο 
«Νεογνολογία»

7. Αριθμός προκήρυξης: 15056/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2546/10-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ19Β469Β7Γ-ΦΓ4
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49677
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο 
«Παιδοχειρουργική»

8. Αριθμός προκήρυξης: 15057/04-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2569/11-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ6Θ0469Β7Γ-Α9Κ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49678
ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο 
«Εργαστηριακή Ενδοκρινολογία»

mailto:medsec@med.uoc.gr


9. Αριθμός προκήρυξης: 15158/07-07-2025
Φ.Ε.Κ. 2569/11-07-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΙΓ0469Β7Γ-4ΡΨ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» APP 49679
ΤΟΜΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο «Πυρηνική 
Ιατρική»

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/). 

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 22-07-2025
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 22-09-2025

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

https://apella.minedu.gov.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο, 18/07/2025
Α. Π.: 16280
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-07-18T09:05:11+0000
	Not specified


		2025-07-18T09:05:15+0000
	Not specified




